
                                                                                       ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 5363     

                                                                                    Ζάκυνθος, 12 Νοεµβρίου 2014         

                                                                               

                                                                                  3
η 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

                                                                                      Ζάκυνθος, 3 Μαρτίου 2015                                

                                                              
                                                   Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 
                                   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                          ΠΕΡΙΦ/ΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
           ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

                                     ∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

                                    ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  

                                            ΣΧΟΛΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ  

 

                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Η 

«Απόφαση Έγκρισης Προγραµµάτων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης,  

  Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεµάτων και Αγωγής Σταδιοδροµίας                     

                 ∆.∆.Ε. Ζακύνθου, για το Σχολικό Έτος 2014-2015»                                                                                                                                  

Ο ∆ιευθυντής ∆.∆.Ε. Ζακύνθου, αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την από 11-11-2014 Γνωµοδότηση της Επιτροπής Έγκρισης Σχολικών 

∆ραστηριοτήτων 

2. Την 167127/Γ7 15-10-2014 Α∆Α: ΩΒΟ∆9- ΜΛΜ Εγκύκλιο του 

ΥΠΑΙΘ, µε θέµα: «Σχεδιασµός και Υλοποίηση Προγραµµάτων 

Σχολικών ∆ραστηριοτήτων για το σχολικό έτος 2014-2015» 

3. Το υπ’ αριθµ. 172670/ Γ7/23-10-2014 µε θέµα: «∆ιευκρίνιση ως προς 

την Εγκύκλιο Προγραµµάτων Σχολικών ∆ραστηριοτήτων»  

4. Την υπ’ αριθµ. 6637/22-10-2014 Α∆Α: 7ΙΣΨ9-Α5Ρ Απόφαση του 

Περ/κού ∆/ντή Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων µε θέµα: 

«Συγκρότηση Επιτροπής Σχολικών ∆ραστηριοτήτων ∆.∆.Ε 

Ζακύνθου»  

5. Την Υ.Α. 93006/Γ7/10-08-2012, µε θέµα «Προκήρυξη 

για την πλήρωση θέσεων Υπευθύνων Περιβαλλοντικής 

Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεµάτων 

και Σχολικών ∆ραστηριοτήτων» 

6. Το υπ’ αριθµ. 477/19-12-2011 

7. Την υπ’ αριθµ. Γ7/69259/10-7-03 Υ.Α. 

8. Την υπ’ αριθµ. Γ7/91483/1-9-03 Υ.Α. 

9. Το 2817/2000 Νόµο (ΦΕΚ 78/14-03-2000) 

10. Την υπ’ αριθµ. 107631/Γ7/2-10-03 Υ.Α. 

11. Την υπ’ αριθµ. Γ2/455/7-2-00 Υ.Α. (ΦΕΚ 161 τ. Β΄/16-2-00) 

12. Την υπ’ αριθµ. Γ1/377/865/18-9-92 Υ.Α. (ΦΕΚ 577/23-9-92 τ.Β΄) 

13. Την υπ’ αριθµ. Γ2/4867/28-8-1992 Υ.Α. (ΦΕΚ 629 τ.Β.΄/28-10-92) 

14. Την έγκαιρη υποβολή των Προγραµµάτων από τα Σχολεία της  

∆.∆.Ε. Ζακύνθου  

                                                      Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

την υλοποίηση των Προγραµµάτων Σχολικών ∆ραστηριοτήτων από 11-11-2014.     

Τα Προγράµµατα έχουν ως εξής: 

ΑΔΑ: 7Β809-ΠΟ2



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ  ∆.∆.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Ι. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
Α/Α ΕΚΠ/ΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΣΥΜΠΛ. 

ΩΡΑΡ. 
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜ. 

ΜΑΘΗΤ. 

ΑΓΟΡ. 

ΚΟΡ. 

1. 

 

1
ο
 Γυµνάσιο «Μαθητικές δράσεις σε 

ζητήµατα οικολογικής 

ισορροπίας και 

βελτίωσης ποιότητας 

ζωής στα πλαίσια του 

Κοινωνικού Σχολείου»  

Φωτεινή 

∆ηµητροπούλου 

ΠΕ06 

Κλωναράκης 

Ιωάννης ΠΕ19 

Παπαδοπούλου 

Παναγιώτα ΠΕ05 

Κυβετού Σοφία 

ΠΕ04 

  Γ2 

Γ4 

32 Α 20 

Κ 12 

2. 1
ο
 Γυµνάσιο «Φωτοβολταϊκά: 

Εργαλεία Αειφορικής 

Τεχνολογίας»  

Πρασσάς 

Βασίλειος ΠΕ02  

Παπουτζή 

Ευαγγελία ΠΕ05 

Μαυροπόδης 

Νικόλαος ΠΕ19 

Χαρτά Βασιλική 

ΠΕ04 

 2 Β1 

Β4 

32 Α 19 

Κ 13 

3. 2
ο
 Γυµνάσιο «Τα φιόρα στο “Φιόρο 

του Λεβάντε”» 
Σταµίρη Μαρίνα 

ΠΕ02 

Γιαννιώτη 

Κωνσταντίνα ΠΕ06 

 2 Α2 22 Α 9 

Κ 13 

4. 2
ο
 Γυµνάσιο «Ιόνιο Πέλαγος: Η 

θάλασσα που µας 

ενώνει» 

Λιάσκος 

Ευάγγελος ΠΕ17 

Πόθος ∆ιονύσιος 

ΠΕ06 

1  Β1 

Β2 

44 Α 21 

Κ 23 

5. 3
ο
 Γυµνάσιο «Ανακύκλωση» Μυλωνάς 

Στυλιανός 

ΠΕ01 

Μαργαρίτη 

Σταυρούλα 

ΠΕ04.02 

2  Γ1 23 Α 9 

Κ 14 

6. Γυµνάσιο 

Βανάτου  

«Υδάτινοι Πόροι “Ο 

∆ρόµος του Νερού”» 
Σπίνος Παύλος 

ΠΕ11 

Χριστοπούλου 

Μαρία ΠΕ03 

Κωνσταντινίδης 

Παρασκευάς ΠΕ04 

2  Γ1 

Γ2 

34 Α 19 

Κ 15 

7. Γυµνάσιο  

Βανάτου 

«Αποτύπωµα άνθρακα, 

αστικό περιβάλλον και 

αγροτική παραγωγή» 

Σεµιτέκος 

∆ηµήτριος  

ΠΕ19 & ΠΕ09 

2  Γ2 11 Α 5 

Κ 6 

8. Γυµνάσιο 

Λιθακιάς 

«Ανακύκλωση: Σηµασία-

Πρακτικές-Εφαρµογή»  
Γαρδέλης 

Νικόλαος ΠΕ01 

Σφακιανάκης 

Ιωάννης ΠΕ20 

1 

 

 

1 

 Α2 21 Α 16 

Κ 5 

9. Γυµνάσιο 

Μαχαιράδου 

«Εναλλακτικές προτάσεις 

για την ανάδειξη του 

ανθρωπογενούς 

περιβάλλοντος τση 

“Χώρας” του Τζάντε» 

Λιβέρη Μαριέττα 

ΠΕ11 

Βούτος Παναγιώτης 

ΠΕ06 

Κιούρκας Αντώνης 

ΠΕ03 

Καργόπουλος 

Ανδρέας ΠΕ04 

2  Β1 

Β2 

36 Α 18 

Κ 18 

10. Γυµνάσιο «Βολτάροντας στη Strada Μπετίνη Λουΐζα 1  Γ 34 Α 19 

ΑΔΑ: 7Β809-ΠΟ2



Μαχαιράδου Marina της πόλης µας» ΠΕ07 

Γελαδάς Σπυρίδων 

ΠΕ02 

Σεµιτεκόλου 

Παναγιώτα 

ΠΕ04.01 

Βούτος Παναγιώτης 

ΠΕ06 

Κ 15 

11. Γυµνάσιο & 

Λ.Τ. Βολιµών 

«Το θνητό ∆άσος – Το 

αθάνατο Νερό» 
Ζούλας Σταµάτιος 

ΠΕ01 

 

 

 

 

 

ΓΓυµν 17 Α 10 

Κ 7 

12. Μουσικό 

Σχολείο 

«Η φύση ορίζει, ο 

άνθρωπος παρεµβαίνει»  
Κωστακοπούλου 

Κωνσταντίνα 

ΠΕ04.02 

Θεοδώσης 

∆ιονύσης ΠΕ04 

Φιορεντίνος 

Σπυρίδων ΠΕ11 

Κόρρα Σοφία ΠΕ02 

 2 ΒΛυκ 17 Α 6 

Κ 11 

13. Μουσικό 

Σχολείο 

«Οικοπεριβαλλοντικές 

∆ιαδροµές – 

Αναζητήσεις» 

Κουλούρης 

Χαρίλαος ΠΕ20 

Θωµά Άννα ΠΕ16 

Κλάδης Αντώνιος 

ΠΕ16 

  Β1 23 Α 15 

Κ 8 

14. Μουσικό 

Σχολείο 

Οικοτουρισµός στη 

Ζάκυνθο – ∆ιαδροµές 

στη Φύση και στην 

Παράδοση» 

Κόρρα Σοφία 

ΠΕ02 

Κουλούρης 

Χαρίλαος ΠΕ20 

 

 2 Γ1 15 Α 8 

Κ 7 

15. Μουσικό 

Σχολείο 

«Το Κάστρο της 

Ζακύνθου – 

Αρχιτεκτονική 

κτισµάτων, υλικά 

κατασκευής και 

εναρµόνιση µε το φυσικό 

περιβάλλον» 

Φιορεντίνος 

Σπυρίδων ΠΕ11 

∆αµαλά Σοφία 

ΠΕ16 

Ναούµ Αικατερίνη 

ΠΕ16 

2  ΓΛυκ 12 Α 5 

Κ 7 

16. 1
ο
 ΓΕΛ «Η Υποβάθµιση του 

Περιβάλλοντος- Ρύπανση 

του Περιβάλλοντος» 

Μυλωνάς 

Αναστάσιος-

Στέφανος ΠΕ06 

2  Α2 21 Α 6 

Κ 15 

17. ΕΕΕΕΚ «Φυσικό Περιβάλλον και 

Αειφορία: Εναλλακτικός 

και Οικολογικός 

Τουρισµός» 

Μαραντίδου 

Ανατολή 

ΠΕ14.04.50 

Παπαδογιαννάκη 

Μένια ΠΕ02.50 

Κωνσταντινίδη 

Αικατερίνη 

ΠΕ10.50 

Κελαράκη ∆ανάη 

ΠΕ11 

  Γ 

∆  

Ε 

5 Α 2 

Κ 3 

18. ΕΕΕΕΚ «Νερό: Προσέχουµε… 

για να µην ξεχειλήσει το 

ποτήρι…» 

Κελαράκη ∆ανάη 

ΠΕ11 

Ελένη Κουρή ∆Ε1 

Μαραντίδου 

Ανατολή 

ΠΕ14.04.50 

Πετράτου 

Αδαµαντία ΠΕ23 

  Α 

Γ 

∆ 

Ε 

7 Α 3 

Κ 4 

19. ΕΠΑΛ «Αναδάσωση-Μόλυνση-

Ανανεώσιµες Πηγές 
Κάρδαρης 

Ιωάννης ΠΕ17.03 

  ΓΨυκτ 25 Α 25 

ΑΔΑ: 7Β809-ΠΟ2



Ενέργειας» Μερτζανάκης 

Σωκράτης ΠΕ17.07 

∆ρόσος Ιωάννης 

ΠΕ17.03 

20. Εσπερινό 

Γυµνάσιο 

Λ.Τ.  

«Ανακαλύπτω-εξερευνώ 

το Θαλάσσιο Πάρκο 

Ζακύνθου µε το 

HYDROBOT» 

∆ιακάτου 

Αθανασία ΠΕ06 

Γελαδάς Κων/νος 

ΠΕ04.01 

Θελερίτη Σοφία 

ΠΕ04.01 

1  Α Λυκ 

(Λ1α, 

Λ1β) 

34 Α 24 

Κ 10 

 

ΙΙ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 
Α/Α ΕΚΠ/ΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΣΥΜΠΛ. 

ΩΡΑΡ. 
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜ. 

ΜΑΘΗΤ. 

ΑΓΟΡ. 

ΚΟΡ. 

1. 1
ο
 Γυµνάσιο «Η Τυροκοµία στον τόπο 

µου. Ιστορία, Παράδοση, 

Συνταγές, σχέση µε 

γειτονικούς Νοµούς» 

Ξανθάκη Αγγελική 

ΠΕ16 

Σταθοπούλου 

Βασιλική ΠΕ08 

Κλωναράκης 

Ιωάννης ΠΕ19 

2  Β2 

Β3 

34 Α 14 

Κ 20 

2. 

 

2
ο
 Γυµνάσιο «Βλαβερές συνέπειες από 

τη χρήση-κατάχρηση 

καπνού, αλκοόλ, 

φαρµάκων και 

ναρκωτικών» 

Αλαµάνου-

Κεφαλληνού 

Σταµατούλα ΠΕ03 

Βερτζάγιας 

∆ιονύσιος ΠΕ11 

 2 Α1 

Α3 

41 Α 20 

Κ 21 

3. 2
ο
 Γυµνάσιο «Η διατροφή στην 

Αρχαία Ελλάδα» 
Μαρκοπουλιώτη 

Μαρία- Άννα 

ΠΕ07  

  Α4 23 Α 11 

Κ 12 

4. 3
ο
 Γυµνάσιο «Υγεία, Ιστορία και 

Τέχνη. Τοµέας 

Μυθολογία. Ιστορικές 

αντιλήψεις για την υγεία, 

έθιµα, δοξασίες και 

λαογραφικά στοιχεία» 

Κάπαρη Μαρία 

ΠΕ07 

1  Α1   

5. Γυµνάσιο 

Βανάτου 

«∆ιατροφή και Υγεία» Μπουµπουρέκα 

Παναγούλα ΠΕ02 

1  Α2 17 Α 11 

Κ 6 

6. Γυµνάσιο 

Λιθακιάς 

«Κλείνουµε την πόρτα… 

στη βία»   
Τσιριγώτη Ζωή 

ΠΕ01 

  Α1 19 Α 8 

Κ 11 

7. Γυµνάσιο 

Λιθακιάς 

«Προαγωγή και ενίσχυση 

της αυτοεκτίµησης των 

µαθητών» 

Καµπίτση Μαρία 

ΠΕ02 

 2 Γ3 19 Α 9 

Κ 10 

8. Μουσικό 

Σχολείο 

«∆ια βίου άσκηση και 

διατροφή» 
Κατσικίνης 

Εµµανουήλ ΠΕ11 

2  ΒΛυκ 10 Α 4 

Κ 6 

 

 

 

ΙΙΙ. ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  

 
Α/Α ΕΚΠ/ΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΣΥΜΠΛ. 

ΩΡΑΡ. 
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜ. 

ΜΑΘΗΤ. 

ΑΓΟΡ. 

ΚΟΡ. 

1. 

 

1
ο
 Γυµνάσιο «∆ιαδροµή στην 

Τεχνολογία από την 

Αρχαία Ελλάδα στο 

Σήµερα» 

Βυθούλκα 

Ιωάννα ΠΕ17 

Ζούγρα Αθηναΐς 

ΠΕ02 

Αυγουστοπούλου 

∆ιονυσία ΠΕ03 

Κίσσας Γεώργιος 

  Β2 

Β3 

35 Α 13 

Κ 22 

ΑΔΑ: 7Β809-ΠΟ2



ΠΕ03  

2. 1
ο
 Γυµνάσιο «Αιωνόβιες ελιές-

Αιωνόβια γλυπτά» 
Παπουτζή 

Ευαγγελία ΠΕ05 

Αβούρης 

∆ιονύσιος ΠΕ01 

Σταθοπούλου 

Βασιλική ΠΕ08 

Ζούγρα Αθηναΐς 

ΠΕ02 

2  Γ3, Γ4 

Γαλλ. 

19 Α 6 

Κ 13 

3. 1
ο
 Γυµνάσιο «Περπατάµε στο 

παρόν, µελετάµε το 

παρελθόν, 

οραµατιζόµαστε το 

µέλλον του 

ιστορικού κέντρου 

της πόλης µας» 

Αυγουστοπούλου 

∆ιονυσία ΠΕ03 
Αναγνωστοπούλου  

Παναγιώτα ΠΕ05 

Φωτεινή 

∆ηµητροπούλου 

ΠΕ06 

Μαυροπόδης 

Νικόλαος ΠΕ19 

1 1 Γ1 

Γ4 

30 Α 14 

Κ 16 

4. 1
ο
 Γυµνάσιο «Παραδοσιακά 

επιτραπέζια 

παιχνίδια» 

∆ρογγίτης 

Παναγιώτης 

ΠΕ10 

Μασλάρη Ελένη 

ΠΕ11 

1 

 

 

 

 Β 14 Α 9 

Κ 5 

5. 1
ο
 Γυµνάσιο «Γιορτές και έθιµα 

στη Ζάκυνθο» 
Αβούρης 

∆ιονύσιος ΠΕ01 

Πρασσάς 

Βασίλειος ΠΕ02 

Παπαδοπούλου 

Παναγιώτα ΠΕ05 

Μαυρία 

Αικατερίνη ΠΕ02 

  Γ1 

Γ3 

32 Α 21 

Κ 11 

6. 2
ο
 Γυµνάσιο «Συµµετοχή του 

σχολείου στο 

European School 

Radio µε παραγωγή 

ραδιοφωνικής 

εκποµπής» 

Παπανικολάου 

Παναγιώτης 

ΠΕ03 

Καραντζή 

Αικατερίνη ΠΕ05 

Λιάσκος 

Ευάγγελος ΠΕ17 

Καλόγηρος 

Σωτήριος ΠΕ02 

  Α3 

Β1, 

Β2, Β3 

Γ1,  

Γ2, Γ3 

13 Α 9 

Κ 4 

7. 2
ο
 Γυµνάσιο «∆ιαδικτυακές 

ψηφίδες συνθέτουν 

την πόλη της 

Ζακύνθου»  

Καραντζή 

Αικατερίνη ΠΕ05 

Σταµίρη Μαρίνα 

ΠΕ02 

Σπίνου Χάϊδω 

ΠΕ15 

2  Β4 21 Α 10 

Κ 11 

8. 2
ο
 Γυµνάσιο «Οδοιπορικό στα 

Βήµατα του 

∆ιονυσίου Σολωµού 

στο Ιόνιο Πέλαγος» 

Πόθος ∆ιονύσιος 

ΠΕ06 

Νικολού Ελένη 

ΠΕ02 

1  Γ1 

Γ2 

44 Α 16 

Κ 28 

9. 2
ο
 Γυµνάσιο «Ο Αρχιδούκας της 

Αυστρίας 

Σαλβαντόρ  

στο Τζάντε» 

Βερτζάγιας 

∆ιονύσιος ΠΕ11 

  Β3 24 Α 12 

Κ 12 

10. 2
ο
 Γυµνάσιο «Οδοιπορικό στα 

Ιστορικά Κέντρα 

και στα Κάστρα της 

Ζακύνθου και της 

Κέρκυρας» 

Καλόγηρος 

Σωτήριος ΠΕ02 

 2 Γ3 21 Α 12 

Κ 9 

11. Γυµνάσιο Βανάτου «Μαθητικός Τύπος: Φουρφουρή 2  Β1 16 Α 6 

ΑΔΑ: 7Β809-ΠΟ2



Έκδοση εφηµερίδας 

ή περιοδικού σε 

έντυπη µορφή» 

Ελπινίκη ΠΕ06 

Σπίνος Παύλος 

ΠΕ11 

Κ 10 

12. Γυµνάσιο Λιθακιάς «Η Μηχανή στο 

Χρόνο» 
Γαρδέλη 

Μαργαρίτα ΠΕ04 

Τσιριγώτη Ζωή 

ΠΕ01 

Γαρδέλης 

Νικόλαος ΠΕ01 

 2 Β 58 Α 32 

Κ 26 

13. Γυµνάσιο Λιθακιάς «Έκδοση µαθητικής 

εφηµερίδας» 
Αρβανιτάκη Άννα 

ΠΕ04 
Ρίζου Μαρία 

ΠΕ10 

 2 Γ2 19 Α 7 

Κ 12 

14. Γυµνάσιο 

Μαχαιράδου 

« “Ο ∆άσκαλός µου 

ο Κολονέλος”. Η 

περίπτωση της 

εκπαιδευτικής 

“µεταρρύθµισης” 

του Ιταλικού 

στρατού κατοχής 

των Επτανήσων 

(1941-1943)» 

Μάργαρη 

Φιλιππίτσα ΠΕ02 

Ακτύπη – 

Μαρίνου Άννα 

ΠΕ02 

Ζούλας Σταµάτιος 

ΠΕ01 

2  Β 

Γ 

22 Α 10 

Κ 12 

15. Γυµνάσιο 

Κατασταρίου 

«Μαθητικός Τύπος. 

Εφηµερίδα σε 

έντυπη µορφή» 

Γκούσκος 

Κωνσταντίνος 

ΠΕ01 

2   41 Α 26 

Κ 15 

16. Γυµνάσιο & Λ.Τ. 

Βολιµών 

«Παραδοσιακά 

Παιχνίδια» 
Παπατζίµα Όλγα 

ΠΕ11 

2  ΑΛυκ. 15 Α 8 

Κ 7 

17. Γυµνάσιο & Λ.Τ. 

Βολιµών 

«Ένα γευστικό 

ταξίδι στη Γαλλία» 
Κουσουρή 

Ευθυµία ΠΕ05 

  ΑΓυµν. 17 Α 10 

Κ 7 

18. Γυµνάσιο & Λ.Τ. 

Βολιµών 

«∆ηµιουργία 

σχολικής 

εφηµερίδας 

(ηλεκτρονική) µε τη 

µορφή Ιστολογίου 

(blog)» 

Καραφώτη 

Βασιλική ΠΕ20 

2  ΒΓυµν 19 Α 11 

Κ 8 

19. Μουσικό Σχολείο «Ιστορικό 

Ντοκυµαντέρ» 
Γιαννόπουλος 

Νικόλαος ΠΕ02 

Κωστακοπούλου 

Κωνσταντίνα 

ΠΕ04.02 

Πεκλάρη    

Βασιλική ΠΕ02 

 2 ΑΛυκ. 13 Α 8 

Κ 5 

20. Μουσικό Σχολείο «Θεατρικό 

Εργαστήρι» 
Πεκλάρη    

Βασιλική ΠΕ02 

Καραθάνου 

Ευδοκία ΠΕ16 

Καπνίση Έλσα 

ΠΕ16 

Γιαννόπουλος 

Νικόλαος ΠΕ02 

 2 ΑΛυκ. 

ΒΛυκ. 

18 Α 10 

Κ 8 

21. Μουσικό Σχολείο «Κινηµατογραφικό 

Εργαστήρι» 
Καλάκου 

Βασιλική ΠΕ06 

Κούτρας Μιχαήλ 

ΠΕ02 

1  

 

 

 

 11 Α 5 

Κ 6 

22. Μουσικό Σχολείο «Ο κύκλος των 

νέων ποιητών» 
Κούτρας Μιχαήλ 

ΠΕ02 

 2  6 Α 6 

Κ 6 

23. 1
ο
 ΓΕΛ «Το φαινόµενο του 

Ρατσισµού µε 

εστίαση στον 

Αθλητισµό» 

Τσουράκη Μαρία 

ΠΕ11 

  Α1 20 Α 5 

Κ 15 

ΑΔΑ: 7Β809-ΠΟ2



24. 2
ο
 ΓΕΛ «Βερολίνο: Μια 

πόλη γεµάτη 

Ιστορία» 

Μπάκα 

Νεκταρία-

Χριστίνα ΠΕ7 

2  Β 25 Α 9 

Κ 16 

25. 2
ο 
ΓΕΛ «Μουσεία του 

κόσµου – Κοιτίδες 

Πολιτισµού» 

Πισάνου Ευγενία 

ΠΕ06 

 
 

 

  23 Α 9 

Κ 14 

26. 2
ο 
ΓΕΛ «∆ιάσηµα έργα 

Τέχνης: ο µύθος και 

η ιστορία τους» 

Σίσκος Γεώργιος 

ΠΕ08 

  Β 24 Α 4 

Κ 20 

27. 2
ο 
ΓΕΛ «Ιστορικοί δρόµοι 

στην πόλη της 

Ζακύνθου» 

Στραβοπόδης 

∆ηµήτριος 

ΠΕ04.02 
Πισάνου Ευγενία 

ΠΕ06 

1  Α2 21 Α 4 

Κ 17 

28. ΓΕΛ Κατασταρίου «Τοιχογραφία» Σταµίρης 

Βασίλειος ΠΕ11 

Παραστατίδου 

Σοφία – Ελένη 

ΠΕ08 

2  Α 

Β 

Γ 

16 Α 10 

Κ 6 

29. ΓΕΛ Κατασταρίου «Μυκήνες» Γιατράς 

∆ιονύσιος ΠΕ11 

Παπαγεώργης 

Ιωάννης –Ιωσήφ 

ΠΕ01 

Λευτάκη ∆ιονυσία 

ΠΕ02 

Σκιαδόπουλος 

Αργύριος ΠΕ02 

2  Α 34 Α 15 

Κ 19 

30. 1
ο
 ΓΕΛ «Μεγάλοι 

Σκηνοθέτες» 
Ραυτοπούλου 

Ελένη ΠΕ02 

2  Β 

Ανθρ. 

Σπουδ. 

18 Α 5 

Κ 13 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Β809-ΠΟ2



ΙV. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑ∆ΙΟ∆ΡΟΜΙΑΣ 

 

 

 

 

                                                                                                     Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 
                                                                                                                         Κοπανάς Ιωάννης 
                                                                                                                        ΠΕ04 Φυσικός, Ph.D                                                                                                                                      

 
 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

- ∆∆Ε ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

- ΠΥΣ∆Ε 

- ΣΧΟΛΕΙΑ ∆∆Ε 

- ΤΜΗΜΑ Α΄ ΥΠΑΙΘ 

- ΤΜΗΜΑ Β΄ ΥΠΑΙΘ 

- ΤΜΗΜΑ ∆΄ ΥΠΑΙΘ 

- ΠΕΡ/ΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

Α/Α ΕΚΠ/ΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΣΥΜΠΛ. 

ΩΡΑΡ. 
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜ. 

ΜΑΘΗΤ. 

ΑΓΟΡ. 

ΚΟΡ. 

1. 2
ο
  Γυµνάσιο «Τα παραδοσιακά 

επαγγέλµατα και η 

δυνατότητα να 

αποτελέσουν 

επαγγελµατική διέξοδο 

για τις νέες γενιές» 

Λαµπράκου 

Βασιλική ΠΕ15 

  Β4 21 Α 6 

Κ 15 

2. 3
ο
  Γυµνάσιο «Επαγγέλµατα και 

προϊόντα του νησιού 

µας» 

Παπανδρέου 

Χριστίνα 

ΠΕ17.03 

Κολοκοτσάς 

Σωτήριος ΠΕ11 

2  Γ2 23 Α 12 

Κ 11 

3. 2
ο 
ΓΕΛ «Επαγγέλµατα που 

αναπτύσσονται 

συνδέονται µε 

εναλλακτικές πηγές 

ενέργειας- Πράσινα 

Επαγγέλµατα» 

Νεονάκη Μαρία 

ΠΕ10 

  Α3 20 Α 7 

Κ 13 

4. ΕΠΑΛ «Από τη σύλληψη µιας 

ιδέας µέχρι στήσιµο 

µιας επιχείρησης – 

Εικονική επιχείρηση 

ZANTE SPIRIT» 

Βούτου 

Αικατερίνη 

ΠΕ18  

  Α5 23 Α 6 

Κ 17 

5. ΕΠΑΛ «Το επάγγελµα του 

Ηλεκτρολόγου . 

Εκπαίδευση και 

προοπτικές» 

Λυτσιούλης 

Ευάγγελος 

ΠΕ17.03 

Μαντατζής 

Αναστάσιος 

ΠΕ17.03 

  Α 35 Α 25 

Κ 10 

ΑΔΑ: 7Β809-ΠΟ2


		2015-03-03T14:08:00+0200
	Athens




